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‘ ,, UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 7066/ST-Mengajar/Gasal/  PAMU/UEU/1X/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :

Nama : HERIYANTL S.T., M.IKom.

No. Dosen / NIP : 7066 /202020189

NIDN / NIDK : 0301047609

Jabatan Akademik . Lektor (300)

Alamat . JL. SWADAYA VII/31, RT/RW. 008/001,

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 KJ103 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul http:/
digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala PAMU

Dr. Abdurrahman, SKM, MM.
NIP. 201030158

1 dari 2 15/02/25 23.38


https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7066/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7066/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7066/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7066/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7066/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7066/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7066/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=7066/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2024#

Surat Tugas Dosen Mengajar https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdo...

2 dari 2 15/02/25 23.38



Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Menu

Menu
Peserta

Jurnal (Riwayat)

Data

Perkuliahan (Adm)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Laporan

Kewirausahaan 1
UNV211 KJ103

Senin, 19:00 - 21:30 ()

Rabu, 19:00 - 21:30

Perkuliahan (Dosen)

Jumlah Mahasiswa

Semester

Internal : 60 Eksternal : 0
SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

Jabatan Khusus (Dosen)

Dosen

Implementasi K-2017

SISTEM INFORMAS! MANAJEMEN
AKADEMIK

HERIYANTI , S.T,, M.IKom. (7066)

Pilih Bahasa ¥

Perencanaan Jurnal Perkuliahan E
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan
ke / Tanggal/ Dosen/ . Rencana Materi - . Catatan Gen. s
Kelompok Jam Ruang Jenis Peserta perkuliahan Pelaksanaan Materi/Kegiatan Dosen Status Honor Realisasi
1/1 Senin, 3 7066 - Teori 44 Pengantar Hybrid Pengantar Selesai @
Feb 2025 HERIYANTI Kewirausahaan kewirausahaan
S.T.
19:00- 7
21:30 M.IKom.
Ruang :
2/1 Rabu, 5 7066 - Teori 46 Konsep Dasar  Hybrid Konsep Dasar Selesai m
Feb 2025 HERIYANTI Kewirausahaan Kewirausahaan
S.T.
19:00- 7
21:30 M.IKom.
Ruang :
3/1 Jumat, 7 7066 - Teori 46 Kreatifitas dan  Hybrid kreatitas dan inovasi Selesai
Feb 2025 HERIYANTI Inovasi Dalam dalam
. , ST, Berwirausaha kewirausahaan
19:00 - MLIK
21:30 "
Ruang :
4/1 Senin, 10 7066 - Teori 44 Kopetensi Hybrid ENTREPRENEURIAL Selesai &)
Feb 2025 HERIYANTI Dasar COMPETENCY
19:00 - MSI.'}E., Berwirausaha
21:30 ~Lrom.
Ruang :
5/1 Rabu, 12 7066 - Teori 51 Ide Bisnis- 1 Hybrid Aspek Manajemen Selesai &)
Feb 2025 HERIYANTI Operasional dalam
S.T, BISNIS
19:00- /-
21:30 M.IKom.
Ruang :
6/1 Jumat, 7066 - Teori 47 Ide Bisnis - 2 Hybrid Manajemen Sumber Selesai m
14 Feb HERIYANTI Daya Manusia
2025 , ST,
19:00 - M.IKom.
21:30 Ruang :
7/1 Senin, 17 7066 - Teori Perencanaan Hybrid Terjadwal
Feb 2025 HERIYANTI Operasional:
19:00 - EVISI.I., Memulai Bisnis
21:30 ~rom.
Ruang :
8/1 Jumat, 7066 - Teori Aspek Hybrid Terjadwal
21 Feb HERIYANTI Manajamen
2025 , ST, SDM
19:00 - M.IKom.
21:30 Ruang :
9/1 Senin, 24 7066 - Teori Aspek Hybrid Terjadwal
Feb 2025 HERIYANTI Manajemen
S.T, Keuangan
19:00- /-7
21:30 M.IKom.
Ruang :

@

Esa Unggul

15/02/25 21.16
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10/1 Rabu, 26 7066 - Teori Aspek Hybrid Terjadwal
Feb 2025 HERIYANTI Manajemen
S.T. Pemasaran
19:00- 77
21:30 M.IKom.
Ruang :
11/1 Jumat, 7066 - Teori Bisnis Model - 1 Hybrid Terjadwal
28 Feb HERIYANTI
2025 , ST,
19:00 - M.IKom.
21:30 Ruang :
12/1 Senin, 3 7066 - Teori Bisnis Model - 2 Hybrid Terjadwal
Mar 2025 HERIYANTI
S.T.
19:00- /77
21:30 M.IKom.
Ruang :
13/1 Rabu, 5 7066 - Teori Perencanaan Hybrid Terjadwal
Mar 2025 HERIYANTI Bisnis
S.T,
19:00- /77
21:30 M.IKom.
Ruang :
14/1 Jumat, 7 7066 - Teori Pameran / Hybrid Terjadwal
Mar 2025 HERIYANTI Proposal Bisnis
S.T,
19:00- /-7
21:30 M.IKom.
Ruang :
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (Q,
AKADEMIK [
Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : HERIYANTI, S.T., M.IKom. (7066)
Kode MK dan Kelas : UNV211 KJ103
Jadwal dan Ruang : Senin, 19:00 - 21:30 ()
Rabu, 19:00 - 21:30
Jumlah Mahasiswa : Internal : 60 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GANIJIL 2024 - 2025
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload :| Telusuri... Tidak ada berkas dipilih.
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 =
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6
No. NIM Nama 03 05 07 10 12 14

Feb Feb Feb Feb Feb Feb

O () O () O O
1. 20210201038 BELLA SETIA WATI [TVJ Hv Hv [Hv [Hv|[H V}
2. 20220204009 MUHAMAD IKBAL {A VHA VHAVHA VHA VHA Q\
3. 20230201114 DANTA ABDI PRASETYA [M {A vl [a VJ {A v [a VJ {A v
4. 20230201115 KEVIN SETIAWAN [E {H v H vJ {H v \:A v} {H v
5. 20230201117 ARYO PASARIBU [H v [H v \:H v] [H v H v] [H v]
6. 20230201119 M. CHOIRUL MUSTAQIM [H - [H VJ \\H v] [H VJ \\H v] {H V}
7. 20230201121 PRAMUDYA ALAM SYAH [HVHH "HH VHH "HH VHH V}
8. 20230306096 JENI LADU BANA [M{H v|H V“H "HH "HH VJ
9. 20230401081 MOHAMMAD FADILLAH [E {A v [a vJ {A v {A v} {A v
10. 20230401210 NOVI SETIYAWATI @ {H VJ \:H V} {H VJ [H v} {H VJ
11. 20230401214 CINDY SYHARANTY [H—v] [H v [H v] [H v [H v] [H v
12. 20230401215 FERRI MALIK GEYASRA [A v] \:H V:\ \:A v] \:A V:\ \:A v] \:A v
13. 20230401241 SHAREN LAUREL MARIA FERNANDEZ [A V} \iH v \:H V} \iH v|H V} \iA v
14. 20230401243 ASSYIFA NURUL FADILA [E {H v|H v} [H v|[H v} [H v
15. 20230401244 YOHANA CAHYA SAPUTRI [E [H v \:H V] [H v \:H V] [H v:‘
16. 20230401267 KAREN PAPILAJA [E[H v|[H V][A v|[H v][H v
17. 20230401271 YESSICA CAROLINA [H v] \:H V:\ \:H v] \:H V:\ \:H v} \:H v
18. 20230401274 VENY ANDINA [HVHH VHH VHH VHH VHHV\
19. 20230401278 AGUSTINA [E {H v|H v} [A v|H VJ [H v
20. 20230401322 ZAHWA ZAHIRA KHAIRUNNISA [m (H v \:H vlla v \:A v [a v]
21. 20230401326 MARSON ROMIKO NINKEULA @ [H v [H v] [H v [H v] [H v]
22. 20230401329 HENDRICH WILLIAM KEVIN BAPTISTA MBULU m Hy Hv [Av][Hv [av
23. 20230401332 IBNU CAHYADI [HVHH VHH VHA VHH VHHV\
24, 20230401334 THERESIA SITUMORANG [M {A v|H VJ {H v|H VJ {H v
25. 20230401339 ALYANNISSA SHIVA SABINA [E {H v \:H v} { Av \:H v} {H vJ

1 dari 2 15/02/25 21.17
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Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

26. 20230401340 RAHMAT SYARNUBI

27. 20230401347 ERFRANCO HAFIS ALI

28. 20230401353 MEGAWATI

29. 20230401357 NABILA KHALISA SIRAT

30. 20230401373 MELVINA DHARMAPUTRI OJONG
31. 20230401378 JULINA

32. 20230401399 DEA PUSPA AYU

33. 20230401422 ERIK SYUKRIYAT

34. 20230502117 VENNY CHOTIMAH

35. 20230502119 WINDI OKTAVIANI

36. 20230502122 ANGELICA CEICILIA

37. 20230502124 AURELIA EKA YULIANTO

38. 20230502126 VALENTINA LAY KOLI

39. 20230502131 FEBY SHAYREN NURHIKMAH
40. 20230502149 SYIFA FARA SABINA

41. 20230502150 CINDY ANTRISKA SOFIYANI
42. 20230502151 ELIZABETH LAUREL HARTAWAN
43. 20230502152 KHEREN NATANYA YUVITRI

44. 20230502166 TIARA

45. 20230502185 PUTRI DHUHA FATIMAH

46. 20230502193 MUHAMAD FATHA AUDIZAR
47. 20230502196 SITI NURUL MAHIRAH

48. 20230502207 SAVYOLA XELYNDA

49. 20230502208 SILVIA

50. 20230502210 NENG IDA HANDAYANI

51. 20230502228 BINTANG HADI ASSYATHIBY
52. 20230502229 IKBARRIL ZUFAR

53. 20230502258 HAECKAL AL KAUTSAR

54. 20230508061 EMMANUEL BRYANT SETIAWAN
55. 20230508065 YEMIMA GRACE SANJANI

56. 20230508067 AGUNG SANTOSO

57. 20230508068 DWI MURDIYANTI

58. 20230508070 STANLEY MANUEL KOSASIH
59. 20230801431 MAHDI NURSUBHI ASHSHAHIH

60. 20231101087 VERONICA RENYA BOTA HIKON

2 dari 2
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Pengisian Nilai
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Menu

Data

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas

Jadwal dan Ruang

Perkuliahan (Adm)

Kewirausahaan 1
UNV211 KJ103

Laporan

Senin, 19:00 - 21:30 ()

Rabu, 19:00 - 21:30

Perkuliahan (Dosen)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai
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Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (o,
AKADEMIK [Pt

Dosen HERIYANTI , S.T., M.IKom. (7066)

Jumlah Mahasiswa Internal : 60 Eksternal : 0
Semester SEMESTER GANJIL 2024 - 2025
Impor Data dari Format Excel
Ubload Telusuri... \ Tidak ada berkas dipilih.
i | Upload
Download Template Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
« Quiz online subjek : quiz (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
» Absensi gunakan subjek : aktivitas partisipasi (menggunakan huruf kecil)
ilai  Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
kbt Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Subjek Bobot(%) Aksi o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
« Tugas gunakan subjek : tugas
aktivitas partisipasi 10 m » Hasil Proyek gunakan subjek : hasil proyek
hasil proyek 50 E Perhatian
* Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
uts 10 m z pada parameter terkait terhapus
UAS 10 ﬂ ;14 Penarikan Nilai E-Learning
tugas 10 J H « Dosen dapat melakukan tarjk nilai dari E-Learning (quiz, UTS & UAS)
— dengan mengkan tombol &
quiz 10 W « Klik gambar - untuk detail nilai tugas / hasil proyek dari E-learning
- - « Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
« Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
« Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
. aras Absensi di bawah 75 %
Pengisian Nilai
aktivitas hasil .
. uTsS UAS tugas quiz Dipakai
No. NIM Nama partisipasi proyek NA Re:;i gi NH Lulus E])a ' Aksi
10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 %
1. 20210201038 Bella Setia Wati (100 ( ] [ 1 ( ] { ] L ] \ | O B
2. 20220204009 Muhamad Ikbal 0 J ( | } [ \ | (] E
3. 20230201114 Danta Abdi Prasetya 0 ( | { ( J ( ) J ( | (] B
4. 20230201115 Kevin Setiawan (8333 | ] [ 1 ] { 1 ] \ | (| B
5. 20230201117 Aryo Pasaribu 100 J ( } [ 1 | (] B
6. 20230201119 M. Choirul Mustagim 100 ( } { 1 J { 1 J ( | (] B
7. 20230201121 Pramudya Alam Syah (100 ( } ( } { 1/ ( J \ | O 3|
8. 20230306096 Jeni Ladu Bana 100 J [ ] \ | (] E
9. 20230401081 Mohammad Fadillah (o } { 1 J { ( J ( | O B
10. 20230401210 Novi Setiyawati (100 L N } [ 11 ( } ( J \ | O =]
11. 20230401214 Cindy Syharanty 100 [ || ) ( ] \ | (] |
12. 20230401215 Ferri Malik Geyasra (16,67 [ } { ] [ ] ( [ J \ | O |
13. 20230401241 Sharen Laurel Maria Fernandez 66,67 T { \ | (| E
14. 20230401243 Assyifa Nurul Fadila (100 J [ ) [ ( J \ | O E

15/02/25 21.18
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Pengisian Nilai

2 dari 3

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

45,

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

20230401244

20230401267

20230401271

20230401274

20230401278

20230401322

20230401326

20230401329

20230401332

20230401334

20230401339

20230401340

20230401347

20230401353

20230401357

20230401373

20230401378

20230401399

20230401422

20230502117

20230502119

20230502122

20230502124

20230502126

20230502131

20230502149

20230502150

20230502151

20230502152

20230502166

20230502185

20230502193

20230502196

20230502207

20230502208

20230502210

20230502228

20230502229

20230502258

20230508061

20230508065

20230508067

20230508068

20230508070

Yohana Cahya Saputri
Karen Papilaja

Yessica Carolina

Veny Andina

Agustina

Zahwa Zahira Khairunnisa

Marson Romiko Ninkeula

Hendrich William Kevin Baptista Mbulu

Ibnu Cahyadi

Theresia Situmorang
Alyannissa Shiva Sabina
Rahmat Syarnubi
Erfranco Hafis Ali
Megawati

Nabila Khalisa Sirat
Melvina Dharmaputri Ojong
Julina

Dea Puspa Ayu

Erik Syukriyat

Venny Chotimah

Windi Oktaviani

Angelica Ceicilia

Aurelia Eka Yulianto
Valentina Lay Koli

Feby Shayren Nurhikmah
Syifa Fara Sabina

Cindy Antriska Sofiyani
Elizabeth Laurel Hartawan
Kheren Natanya Yuvitri
Tiara

Putri Dhuha Fatimah
Muhamad Fatha Audizar
Siti Nurul Mahirah
Savyola Xelynda

Silvia

Neng Ida Handayani
Bintang Hadi Assyathiby
Ikbarril Zufar

Haeckal Al Kautsar
Emmanuel Bryant Setiawan
Yemima Grace Sanjani
Agung Santoso

Dwi Murdiyanti

Stanley Manuel Kosasih
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Pengisian Nilai https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai

59. 20230801431 Mahdi Nursubhi Ashshahih 83,33 [ L 1 ( 11 ( J ] 0O &
60. 20231101087 Veronica Renya Bota Hikon oo | () ) ) C J0C ] o B2
\:Simpan:\

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

 Sahkan Nilai |
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